PAGE

[image: image1.png]

Администрация  сельского  поселения  «Посёлок  Ферзиково»

Ферзиковского  района  Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  «11» марта   2021г.                                                                                     № 17 - П

пос. Ферзиково

О  внесении  изменений  в  Положение  о

порядке  размещения  нестационарных

торговых  объектов  на  территории  сельского

поселения  «Посёлок  Ферзиково»,  утвержденное
постановлением  главы  администрации  сельского
поселения  «Посёлок  Ферзиково»  от
31.07.2018г.  №77-П

В  соответствии   с  Федеральным  законом  от   06.10.2003г.  №131 – ФЗ  (с  изменениями  и  дополнениями)  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь  нормами Федерального  закона  от  24.07.2007г.  №209-ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,  Федерального  закона  от  27.07.2010 г.  №210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  на  основании  Протеста  прокуратуры  Ферзиковского  района  от  09.03.2021  года  №7-35-2021  и  Устава  муниципального  образования  «Сельского  поселения»  «Посёлок  Ферзиково»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  Положение  о  порядке  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории  сельского  поселения  «Посёлок Ферзиково», утверждённое  постановлением  главы  администрации  сельского  поселения  «Посёлок  Ферзиково»  от  31.07.2018г.  №77-П  (далее  по  тексту - Положение).

2.  Из  пункта  7.5.  Раздела  7  Положения  исключить  подпункты 7.5.1.,  7.5.4.,  7.5.5.,  7.5.6.  и  7.5.7.  и  изложить  указанный  пункт  в  следующей  редакции:

«7.5.  К  заявке  прилагаются  следующие  документы:

7.5.1.  Документ,  подтверждающий  полномочия  лица  на  осуществление  действий  от  имени  заявителя – юридического  лица  (копия  решения  о  назначении  или  об  избрании  либо  приказа  о  назначении  физического  лица  на  должность,  в  соответствии  с  которым  такое  физическое  лицо  обладает  правом  действовать  от  имени  заявителя  без  доверенности  (далее - руководитель).  В  случае  если  от  имени  заявителя  действует  иное  лицо,  заявка  должна  содержать  также  доверенность  на  осуществление  действий  от  имени  заявителя,  заверенную  печатью  заявителя  и  подписанную  руководителем  заявителя  (для  юридических  лиц)  или уполномоченным  этим  руководителем  лицом,  либо  нотариально  заверенную  копию  такой  доверенности.  В  случае  если  указанная  доверенность  подписана  лицом,  уполномоченным  руководителем  заявителя,  заявка  должна  содержать  также  документ,  подтверждающий  полномочия  такого  лица;

7.5.2.  Копии  учредительных  документов  заявителя  (для  юридических  лиц);

7.5.3.  Платежное  поручение,  подтверждающее  внесение  задатка  по  заявленному  лоту;

7.5.4.  Опись  представленных  документов  в  двух  экземплярах.».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.
4.  Настоящее  Постановление   обнародуется  путём  размещения  на  информационном  стенде  администрации  СП  «Посёлок  Ферзиково»,  расположенном  по  адресу:  Калужская  область,  пос. Ферзиково,  ул. Карпова,  д.23а, 2-ой этаж  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  СП  «Посёлок  Ферзиково»  по  адресу в  сети  Интернет - www.ferzadm.ru.

5.  Контроль  за  исполнение  настоящего  Постановления  оставляю  за  собой.

Глава  администрации
СП «Посёлок  Ферзиково»                                                      Д.В. Романов
PAGE
1